SERIE LSGHD52H8LD192048  MOTOR HECHO EN CHINA  MODELO 2020
COLOR NEGRO GRAFITO METALICO  INT. NEGRO
PEDIMENTO 4024F30013695  FECHA DE PEDIMENTO 070820
ADUANA TOLUCA, EDO DE MEXICO, TOLUCA

Subtotal
I.V.A.
Total

16%
        173,786.20
         27,805.79

201,591.99
Importe con letra (* DOSCIENTOS UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 99/100 M.N. *)

No. Serie Certificado CSD:00001000000505480444
No. Serie Certificado SAT:00001000000404594081

LA TRASMISION DE LA PROPIEDAD DEL BIEN AL QUE SE REFIERE LA PRESENTE FACTURA SE FORMALIZA A TRAVES DEL CONTRATO DE ADHESION CORRESPONDIENTE, CONFORME A LAS DISPOSICIONES DE LA NORMA OFICIAL MEXICANA 160-SCFI-2003